PAGE
2

[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ИГАРСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.01.2020

	№ 1-п

О внесении изменений в постановление председателя Игарского городского Совета депутатов от 07.11.2018  № 1-п «О создании комиссии                      по экспертизе ценностей документов»

Руководствуясь пунктом 3 статьи 19 Устава муниципального образования город Игарка ПОСТАВНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по экспертизе ценностей документов, утвержденный постановлением председателя Игарского городского Совета депутатов от 07.11.2018 № 1-п, следующие изменения:

1.1. Утвердить состав комиссии по экспертизе ценностей документов                           согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                          на председателя Игарского городского Совета депутатов Сухинина Федора Федоровича.

        3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Исполняющий полномочия
Председателя                                                                                         А.В.Алексеев

Приложение 1

к постановлению председателя

Игарского городского

Совета депутатов

от 20.01.2020 № 1-п
Состав
комиссии по экспертизе ценностей документов

Председатель комиссии
Алексеев А.В.     -  заместитель председателя Игарского городского
                               Совета депутатов

Заместитель председателя комиссии
Андреева М.А.   -  депутат Игарского городского Совета депутатов
Секретарь комиссии
Тюрина Л.А.      -    консультант-юрист Игарского городского Совета депутатов
Члены комиссии:

Баранников В.А. - заместитель председателя постоянной комиссии Игарского

                              городского Совета депутатов

Гробовая Г.Н.   -  председатель Игарского городского Совета депутатов
                              по местному самоуправлению, законности и защите прав

                              граждан